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Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Nr 1433 ptot,                                                                                                          Date 25.10.2021 

 

Drejtuar: GEN - ALB FARMA shpk, perfaqesuar nga z/ Marenglen KOÇIA, me adrese Rruga 

Durresit,nr 81/3 Tirane. 

NIPT K62220004U 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, prokurim me mjete 

elektronike mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07072-10-04-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Me objekt : Furnizim vendosje pajisje mjekesore, Mikroskop operator per okulistiken e Spitalit 

Korce, sasia cope 1, me fond limit 8,300,000 (tetemilion e e treqind mije) leke pa TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit, me afat realizimi te kontrates 45  (dyzete e pese) dite 

kalendarike nga data e lidhjes se kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 



 

1.    GEN - ALB FARMA shpk                                                           K62220004U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7,982,000 (shtate milion e nenteqind e tetedhjete e dy mije) leke pa TVSH, ose 9,578,400 

(nentemilion e peseqind e shtatedhjete e tete mije e katerqind) leke me TVSH.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.   MEDFAU shpk                                                                           J93610823R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  8,180,000 (tete million e njeqind e tetedhjete mije ) leke pa TVSH, ose 9,816,000 (nente 

milion e teteqind e gjashtembedhjete mije) leke me TVSH.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MEDFAU shpk                 J93610823R 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

 

Mungese dokumentacioni, si vijon; 

2.3Kapaciteti teknik: 

2.3.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesë katalogë/broshure me te dhenat  teknikë për pajisjen e 

ofruar   ku të jenë të pasqyruara specifikimet teknike të kërkuara  për kete  artikull. Në 

katalogë,  te markohet në mënyrë të qartë dhe të dallueshme, sipas modelit te deklaruar. 

(Katalogu duhet të ngarkohet në www.app.gov.al së bashku me dokumentacionin e kërkuar 

në këto DT. Përshkrimi teknik duhet të jetë i përkthyer në gjuhën shqipe ne pjeset qe kane 

lidhje me specifikimet teknike te kerkuara ne DST). 

Specifikimet teknike jane te pamarkuara te pa specifikuara tek kataloget e dorezuar ne 

SPE, nga ky subjekt ekonomik. 

 

2.3.6 Operatori ekonomik duhet të paraqese autorizim nga kompania prodhuese ose nga distributor 

i autorizuar nga prodhuesi për pajisjen e ofruar ku ne cdo rast te dokumentohet lidhja e 

distributorit me prodhuesin për ofertim te pajisjes objekt i kësaj procedure. Autorizimi duhet 

të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si telefon, faks, e-mail, website te nevojshme për 

Autoritetin Kontraktor  ne rast verifikimi nga ana e tij. (Nuk eshte plotesuar kjo kerkese 

nga ky subjekt ekonomik) 

 

2.3.10 Operatori eknomik duhet te paraqese oferten teknike ,per pajisjen e kerkuar ne forme tabele, 

ku te plotesohet: Specifikimet teknike te ofruara, Emri i kompanise prodhuese, Origjina e 

mallit,Emertimi i katalogut te artikullit/produktit,Numrin e faqes ku ndodhet produkti,Numri i 

references se artikullit ( kodi ) nxjerre nga katalogu i prodhuesit,si dhe certifikimet perkatese 

per produktin. (Nuk eshte plotesuar kjo kerkese nga ky subjekt ekonomik) 

http://www.app.gov.al/


*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [GEN - ALB FARMA shpk, me 

NIPT K62220004U, me adrese Rruga Durresit,nr 81/3 Tirane, perfaqesuar nga z/ Marenglen 

KOÇIA], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,982,000 (shtate milion e nenteqind e 

tetedhjete e dy mije) leke pa TVSH, ose 9,578,400 (nentemilion e peseqind e shtatedhjete e tete 

mije e katerqind) leke me TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

Konc: Bledar Hoxhallari 
Print:    Bledar Hoxhallari 

 

 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 


